
日商PC検定2級【文書作成】 福岡女学院大学 生涯学習

2024

回数 時間 内容 時間 内容

1

2

3

4

5

6

7

8

9 2/21 金 10:00～11：00 学内で検定試験

2/20 木 10:00~13:00
試験類似問題にて直前対策を実施

模擬問題で練習　+知識対策

画像の挿入、編集、用紙設定（セクション区切り他）

模擬問題で練習　＋知識対策

2/18 火 10:00~13:00
ビジネス文書の種類・作成上の留意点,表や図形の練習

＋知識対策

2/19 水 10:00~13:00

2/17 月 10:00~13:00
実技と知識のサンプル問題を解いて問題に慣れましょう

（解答・解説）　+知識対策


